
Vzor 2016/1  
 

 

Dodatek číslo ______ k „Rámcové smlouvě o dodávkách zboží“ 
uzavřená podle §2079 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „Občanský zákoník“) 
(dále jako „Dodatek“) 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Smluvní strany  
Benstar s.r.o., se sídlem U Řeky 909, 720 00 Ostrava – Hrabová, IČ:26839148, DIČ: CZ26839148, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50115, e-
mailová adresa: info@benstar.cz, telefon: 596734519, zastoupená Jiřím Starostkou, jednatelem 
společnosti  
( na straně jedné dále jako „Prodávající“ )  
 
a  
 
Obchodní jméno: ……………………………………………………………………………………………………………………..  
Sídlo / Místo podnikání : ……………………………………….………………………………………………………………….  
IČ: ………………………………, DIČ: ………..……………………,  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném ………………. soudem v …….…………………..…, Spisová značka 
……… …………., evidován na Živnostenském úřadu v …………………………………….., živnostenský list č.j. 
…………………………….., Tel: +420 …………………………, E-mailová adresa: ………….…….…………………………..,  
zastoupen/a: …………………………………………………………………………………………….……………………………………  
( na straně druhé dále jako „Kupující“ )  
 
Prodávající a Kupující dále společně též jako „Smluvní strany“. 

 
PREAMBULE 

 
Smluvní strany shodě prohlašují, že spolu uzavřely dne ………………. Rámcovou smlouvu o 

dodávkách zboží, na jejímž základě se mimo jiné zavázal Prodávající dodávat Kupujícímu za předem 
sjednaných podmínek Zboží, když Kupující se zavázal Zboží od Prodávajícího řádně a včas převzít a za 
Zboží řádně a včas uhradit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu (dále jen „Smlouva“).  

Smluvní strany nad rámec uvedeného ve Smlouvě se dohodly na následujícím ujednání:  
 

Článek 1 
Ujednání o obratovém bonusu 

 
Kupující se zavazuje:  

 k pravidelnému minimálnímu ročnímu odběru Zboží, počítaného za každých dvanáct 
příslušných kalendářních měsíců v období od ……………….. do………………. od Prodávajícího ve 
výši ………..…….,- Kč (slovy: …………………………………………………………………………………………………. 
korun-českých) bez DPH v zákonné výši. Do obratu se započítávají všechny řádně a včasně 
uhrazené daňové doklady za dodávky na Místa dodání Kupujícího. Do obratu se 
nezapočítávají obaly, ceniny, tabákové výrobky, pivo, sortiment Nektar Natura a dodávky z 
logistických skladů Unilever- Algida.  

 do obratu se také nezapočítává: ………………………………………………………………………………………..  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

 

Integrovaný sociální ústav 
Komorní Lhotka čp.184,přísp.o., 739 53 Komorní Lhotka

00847038N CZ00847038

andrea.sztefkova@isukl.cz
Andreou Sztefkovou

01.01.2017 31.12.2017

100 000 Stotisíckorunčeských

03.11.2016



Vzor 2016/1  
 

V případě řádného a včasného placení veškerých kupních cen dodaného Zboží ze strany 
Kupujícího a v případě dodržení sjednaného minimálního ročního odběru Zboží, a to vše po celou 
dobu trvání tohoto Dodatku, tak jak plyne z tohoto Dodatku, Smluvní strany sjednávají, že Kupující 
má nárok na bonus ve výši: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

1% při splnění obratu 0,5 mil. Kč; 1,5% při obratu 1,0 mil. Kč; 2% při obratu nad 2,0 mil. Kč. 
 

Uvedené bonusy se nesčítají a jsou sjednány na celou dobu trvání Dodatku. Bonus bude 
vyplacen na základě opravného daňového dokladu vystaveného Prodávajícím se splatností 14 (slovy: 
čtrnáct) kalendářních dnů. Smluvní strany sjednávají, že DPH u poskytnutých bonusů bude mezi 
Smluvními stranami vypořádáno v souladu s obecně závaznými právními předpisy.  

 
Článek 2 

Ostatní ustanovení shora citované Smlouvy zůstávající beze změn. 
 

Článek 3 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním ze Smluvních 

stran.  
Tento Dodatek se uzavírá v českém jazyce ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom z nich 

obdržela každá ze Smluvních stran, když vlastnoručními podpisy na tomto Dodatku Smluvní strany 
mimo jiné stvrzují převzetí jednoho vyhotovení Dodatku do své dispozice.  
Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy  
 
 
 
Dáno v …………………..       Dáno v ………………….  
 
dne ………………………..       dne ………………………  
 
 
 
 
 
 
Kupující         Prodávající  
……………………………………      za BENSTAR s.r.o.  
……………………………………      Jiří Starostka  
……………………………………..      jednatel společnosti  

3 % při splnění obratu 100 000,- Kč

Českém Těšíně Českém Těšíně

24.01.2017 24.01.2017



Vzor 2016/1  
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Já, níže podepsaný:  
 
jméno a příjmení: ……………………………………………………………..……, 
  
datem narození: ………………………………………………………………….….  
 
trvale bytem: ……………………………………………………………………………………………………………………….…,  
 
tímto  
 
čestně prohlašuji,  
že jsem ve vztahu ke shora citované rámcové Smlouvě o dodávkách zboží:  
- osobně prověřil a zkontroloval správnost a úplnost veškerých údajů o straně kupující či odběrateli,  
- osobně prověřil totožnost a oprávněnost podepisující se osoby za stranu kupující či odběratele,  
- osobně byl přítomen u vlastnoručního podpisu shora citované rámcové smlouvy ze strany osoby za 
stranu kupující či odběratele, když tyto skutečnosti stvrzuji svým níže uvedeným vlastnoručním 
podpisem a zároveň prohlašuji, že výše uvedená má prohlášení jsou zcela pravdivá ke dni podpisu 
dané rámcové Smlouvy, když v opačném případě nesu úplnou odpovědnost za nepravdivost mého 
prohlášení, a to i jednotlivého, s následkem úhrady škody v plné výši, jež by vznikla v důsledku 
nepravdivého prohlášení straně prodávající či dodavateli z dané rámcové Smlouvy.  
 
 
 
Dáno v ……………………………… dne …………………  
 
Jméno a příjmení : ……………………………………………………………………..  
 

Vlastnoruční podpis: ………………………………………………………………….  




